государственное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа №28 имени Кавалера Ордена Красной Звезды

С.Ф. Уразлина городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУООШ № 28 г.о.Сызрань)

Приказ

от 31 августа 2022                                                                                    №  313/ ОД

г. Сызрань

Об организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

С целью активизации деятельности учреждения по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма, пропаганды безопасного движения на дорогах, оказания помощи

классным руководителям и родителям учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма в школе в 2022-2023 учебном году

и.о.заместителя директора по УВР Мамедову Н.Н.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма в структурном подразделении «Детский

сад №14» в 2022-2023 учебном году методиста Обезьянину Е.Н.

3. Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма на 2022-2023 учебный год.

4. Возложить ответственность за подготовку и проведение перечисленных мероприятий

на указанных в плане работников.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              О.Ю. Тюкова

С приказом ознакомлены:

   Н.Н. Мамедова

   Е.Н. Обезьянина

		2022-11-25T15:22:26+0400
	00abfe7fb273a6f398
	Тюкова Ольга Юрьевна